

Præsentation.

Jeg tiltræder stillingen som aktivitetskoordinator hos Jer 1. november, og jeg vil derfor gerne fortælle lidt om mig selv.

Allerførst vil jeg gerne sige ansættelsesudvalget tak fordi i har valgt et fremtidigt samarbejde med mig, og jeg ser frem til at hilse på "huset" og alle de mange medlemmer og øvrige samarbejdspartnere der tilsammen udgør Koloritten.

Mit navn er Lisbeth Wium-Andersen og jeg er netop fyldt 50 år her i august.

Jeg bor i Vildbjerg, sammen med min kæreste Peder, som arbejder med unge mennesker med særlige udfordringer på Ungdomscenter Knudmose i Herning.

Jeg har 2 voksne børn, som begge er flyttet hjemmefra:- Louise på 24 som bor i Århus sammen med sin mand, og er i gang med sit sidste studieår til tandlæge, og min søn Simon på 22 som bor i Herning og som er uddannet tømmerslager.

Jeg er født og opvokset i Herning, og er oprindeligt uddannet sygeplejerske tilbage i 1995. Som sygeplejerske har jeg arbejdet indenfor voksenpsykiatrien i mange år, en del år som konsultationssygeplejerske i lokal lægepraksis og som hjemmesygeplejerske og forebyggende medarbejder også i Herning Kommune, inden chancen for at samarbejde med frivillige bød sig tilbage i 2015.

De sidste 6 år har jeg derfor samarbejdet med frivillige, foreninger og brugere/medlemmer, omkring inkluderende fællesskaber, aktiviteter, rekruttering af frivillige og meget andet i relation til dette, dels som aktivitetskoordinator på Aktiv Center Herning og nuværende de sidste 4 år, som frivillighedskoordinator indenfor psykiatri og handicap i Ikast-Brandeborg kommune.

Stillingen i Ikast-Brandeborg er en projektstilling, som udløber her til 1. oktober, og at mit fremtidige arbejdsliv skulle rumme samarbejdet med frivillige og brugere/medlemmer var jeg ikke i tvivl om, og søgte derfor stillingen som aktivitetskoordinator hos jer.

Jeg ser frem til at lære Jer alle at kende, og ikke mindst at hilse på Centerrådet og øvrige samarbejdspartnere, som alle hver og én medvirker til at lykkes med at skabe de bedste rammer for alle brugere og medlemmer, så at tiltræde og dermed medvirke til at skabe rammer og muligheder for netværksdannelser og brobygge ind til og i fællesskaber, glæder jeg mig rigtig meget til.

